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Купить квартиру за 7 500 000 рублей на Гвардейская ул, 47/53

Саратовская область, Городской округ Саратов, Саратов, Гвардейская ул, 47/53

7 500 000 Р
96 154Р за м2

78.00 м2

Общая
51.00 м2

Жилая
12.00 м2

Кухня
2 из 17
Этаж

Объект №26436. В продаже 3-х комн. Квартира на ул. Гвардейская 47/53, на 2 эт 17 этажного дома. Комнаты расположены на две стороны,
квартира тёплая, 1 утепленный балкон. На огороженной придомовой территории находятся детская и спортивная площадки, а так же
автомобильная парковка. Кухня, стиральная машинка, сплит система, гардеробная остаётся (остальная мебель, техника по
договорённости)! в квартире замечательный, качественный ремонт. Инфраструктура хорошо развита и продолжает развиваться. В шаговой
доступности лицей, детский сад, школа, взрослая и детская поликлиника, сетевые магазины, парк! транспортная развязка: трамвай №3, №6,
маршрутка № 37. Рядом проходят улицы: 5-я дачная, 6-я дачная, 7-я дачная, 8-я дачная, ул. Панфилова, большой дачный проспект. Самое
важное: поможем оформить субсидированную ипотеку на данную квартиру от 12,99 % годовых. Акция до конца лета. Покупателю
подарочный сертификат на страхование жилья на сумму 100.000 рублей! звоните! буду рад вам показать!
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 17

Состояние объекта хорошее Наличие телефона нет

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 51.00 кв. м

Площадь кухни 12.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет Наличие мусоропровода нет
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